
日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火 ３年学年末考査３日目３年学年末考査３日目３年学年末考査３日目３年学年末考査３日目

31 水

＜時間割変更予定＞

始業式・大掃除　１・２年：実力考査　３年：火４５６始業式・大掃除　１・２年：実力考査　３年：火４５６始業式・大掃除　１・２年：実力考査　３年：火４５６始業式・大掃除　１・２年：実力考査　３年：火４５６

１　月　の　予　定
行　　事

元旦元旦元旦元旦

成人の日成人の日成人の日成人の日

水４５１２３６７ 　　　　　　　　遅刻防止週間　　３年４限授業水４５１２３６７ 　　　　　　　　遅刻防止週間　　３年４限授業水４５１２３６７ 　　　　　　　　遅刻防止週間　　３年４限授業水４５１２３６７ 　　　　　　　　遅刻防止週間　　３年４限授業

第２回追認考査　木３４５６１２第２回追認考査　木３４５６１２第２回追認考査　木３４５６１２第２回追認考査　木３４５６１２

（センター試験）（センター試験）（センター試験）（センター試験）

（センター試験）（センター試験）（センター試験）（センター試験）

３年センター試験自己採点　月４５６７１２３３年センター試験自己採点　月４５６７１２３３年センター試験自己採点　月４５６７１２３３年センター試験自己採点　月４５６７１２３

水２３４５１６７水２３４５１６７水２３４５１６７水２３４５１６７

木１２５６３４木１２５６３４木１２５６３４木１２５６３４

金３４５６１２金３４５６１２金３４５６１２金３４５６１２

３年学年末考査１日目３年学年末考査１日目３年学年末考査１日目３年学年末考査１日目

１月９日（火）：3年生のみ火４５６　　１月１０日（水）：水４５１２３６７　　１月１１日（木）：木３４５６１２

１月１５日（月）：月４５６７１２３　　１月１７日（水）：水２３４５１６７　　１月１８日(木)：木１２５６３４

１月１９日(金)：金３４５６１２

３年学年末考査２日目３年学年末考査２日目３年学年末考査２日目３年学年末考査２日目

３年学年末考査４日目３年学年末考査４日目３年学年末考査４日目３年学年末考査４日目

直前学校説明会直前学校説明会直前学校説明会直前学校説明会


